
Děkujeme, že do toho jdete s námi! 

V letošním ročníku chceme podpořit Hospic sv. Lukáše v Ostravě (na Moravě).
V příštím ročníku pak Hospic svaté Anežky České v Červeném Kostelci (v Čechách).

Pedagogové ze Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy svaté Anežky České, Odry

Také při 31. přehlídce chceme vykonat
něco dobrého a všechny nás propojit.

Hospic sv. Lukáše pomáhá prožívat důstojně závěr života lidem v terminálním stádiu od roku 
2007.  Celý výtěžek z „Běhu pro Hospic sv. Lukáše“ využijeme na podporu  
a rozvoj Hospice sv. Lukáše, specializované zdravotní služby Charity Ostrava, která poskytuje 
péči v průměru 220 pacientům ročně. Velice děkujeme!

Výsledky sbírky uvidíte na www.ostrava.charita.cz
a znovu je připomeneme v rámci přehlídky v Odrách.
Hospic svatého Lukáše můžete blíže poznat na webových stránkách: www.ostrava.charita.cz.

 Vyzvěte studenty, vyučující, kolegy a vydejte se do ulic nebo přírody. 
 Pošlete zápisné na oficiální sbírkový účet Hospice sv. Lukáše, který uvádíme 
 na plakátě s podrobnými propozicemi.

v rámci
Celostátní přehlídky církevních škol 

v zájmové umělecké činnosti

Běh pro Hospic sv. Lukáše 
v Ostravě

Od 1. září do 17. listopadu 2024 budeme společně běhat pro dobrou věc!
Benefiční běh ukončíme 17. listopadu na Mezinárodní den studenstva. 
Výsledky vyhlásíme první adventní neděli 1. prosince 2024.

ZAPOJTE SE DO NAŠÍ VÝZVY!
SPdgŠ a SZŠ sv. A.Č.



ZAPOJTE SE DO NAŠÍ VÝZVY!
SPdgŠ a SZŠ sv. A.Č.

„Lidé v nouzi potřebují naše oči, ruce, nohy, srdce...“
sv. Matka Tereza

Pokyny k organizaci běhu:

Pokyny k platbě:

- běh proběhne od 1. září do 17. listopadu 2024
- doporučujeme krátký symbolický běh na náměstí Vašeho města nebo v parku
- délka trasy a stanovený den je v kompetenci školy
- běhat mohou jednotlivci nebo skupiny
- připojit se mohou i další školy ve Vašem městě, farnosti, také dobrovolníci 
 a kolemjdoucí, všichni jsou srdečně zváni
- pro účastníky zašleme v elektronické podobě účastnické listy

- pošlete vybraný dobrovolný příspěvek ve výši 20 Kč za jednotlivce 
 na oficiální sbírkový účet Hospice sv. Lukáše
- číslo účtu veřejné sbírky: 17000277/0100
- variabilní symbol: 11163
- do zprávy pro příjemce platby, prosíme, uveďte: 
        „Běh pro Hospic“ a název Vaší školy

v rámci
Celostátní přehlídky církevních škol 

v zájmové umělecké činnosti

Pomozte přinést útěchu mladým i starým lidem, kteří se potýkají s těž-
kou a nevyléčitelnou nemocí. Pomozte jim ulehčit a zpříjemnit závěr 
jejich života v kruhu nejbližších za podpory zkušených sester, sociálních 
pracovníků, lékařů a duchovních z hospicové péče.                 
Moc děkujeme.

Propozice k Běhu pro Hospic 
sv. Lukáše v Ostravě


